2

ПОЛОМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту изменений генерального плана Поломского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области
 22.03.2019                                                                                                                         с. Полом
Место проведения: помещение администрации Поломского сельского поселения

Время проведения - 17-00 час
Председатель - Пьянков Сергей Петрович
Секретарь – Пьянкова Галина Витальевна
Присутствовали:

Пьянков Сергей Петрович - глава Поломского сельского поселения;

Шаргунова Любовь Афанасьевна - заместитель главы администрации Поломского сельского поселения; Пьянкова Галина Витальевна, Леушина Марина Викторовна, Попов Андрей Николаевич, Хохрина Лина Владимировна, Мордвина Елена Николаевна, Малышева Татьяна Геннадьевна, Овчинникова Светлана Яковлевна, Усцова Татьяна Николаевна, Шабалина Татьяна Валерьевна,  Комаровских Светлана Евгеньевна, Декун Нина Николаевна, Драчкова Нина Витальевна
Тема публичных слушаний: обсуждение проекта изменений в генеральный план Поломского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области
ВЫСТУПИЛИ:
Пьянков С.П.- глава Поломского сельского поселения. Сообщил, что публичные слушания по проекту изменений генерального плана назначены постановлением главы Поломского сельского поселения  от 11.02.2019 № 1 «О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Поломского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области» (далее - постановление) и опубликовано в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Поломского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области  № 3 от 15.02.2019 года, а также на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/. Одновременно с постановлением были опубликованы в Информационном бюллетене поселения на официальном сайте проект изменений в генеральный план Поломского сельского поселения и План мероприятий по проведению публичных слушаний.

Ознакомил собравшихся с проектом изменений в генеральный план Поломского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области. Рекомендовал проект изменений вынести на рассмотрение и утверждение на заседании Поломской сельской Думы с учетом предложений администрации Белохолуницкого муниципального района Кировской области, направленных письмом от 12.03.2019г № 181-01-04 (прилагается).
Шаргунова Л. А. - поддержала рекомендацию главы поселения, отметила, что предложения администрации Белохолуницкого муниципального района Кировской области, направленные письмом от 12.03.2019г № 181-01-04, учтены.
Шабалина Т.В. - депутат сельской Думы, поддержала рекомендацию главы поселения об утверждении изменений в генеральный план поселения на заседании Думы.
           Других предложений не поступало.
 РЕШИЛИ:
1. Представить проект изменений в генеральный план, протокол публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний главе  Поломского сельского поселения для принятия решения о направлении указанного проекта в Поломскую сельскую Думу.
2. Рекомендовать Поломской сельской Думе утвердить изменения в Генеральный план Поломского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области с учетом предложений администрации Белохолуницкого муниципального района.

3. Заключение о результатах публичных слушаний опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Поломского сельского поселения Белохолуницкого муниципального района Кировской области и на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/
ГОЛОСОВАЛИ: «за»- 14 человек
"против" - 0
"воздержались"-0

Председательствующий:                                    С.П. Пьянков
Секретарь:                                                           Г.В. Пьянкова
Приложение

[image: image1.emf]
[image: image2.emf]